
Provozovna Adresa provozovny

Kuchyně Honeywell, budova C Tuřanka 100, 62700, Brno

Kuchyně  ZEPO 326, 67921, Bořitov

EFFETA, stacionář Strnadova 14, 62800, Brno

Restaurace U Máchala Hrnčířská 6, 60200, Brno

AL CAPONE - Sfinx Hrnčířská 6, 60200, Brno

Domov pro seniory Štefánikova Štefánikova 54, 61200, Brno

Občestvení U mlýna Dlouhá 296, 66471, Veverská Bítýška

Stánek s točenou zmrzlinou Čebín 290, 66423, Čebín

Zmrzlina u Adamů V Zahradách 190, 67182, Dobšice

Zmrzlina Hostěradice Hostěradice 441, 67171, Hostěradice

Stánek mobilní ARARAT FOOD GYROS (LIDL) mezi 

prodejnou LIDL a autobazarem

Tyršova 2, 66434, Kuřim

Zmrzlina Krhov Krhov 36, 67901, Krhov

Stánek Sloupsko- Šošůvské jeskyně Sloup 237, 67913, Sloup

Letní zahrádka J. Palacha, 69002, Břeclav

Zmrzlinový stánek u tržnice Pavlína Bratislavská 18, 69301, Hustopeče

Výdejna jídel MmB Koliště 19, 60200, Brno

Restaurace a bistro Mayada Příkop 6, 60200, Brno

Zmrzlinový stánek před OD Dyje Obroková 16, 66902, Znojmo

UGO salaterie náměstí Svobody 18, 60200, Brno

Restaurace Jakoby Jakubské náměstí 4, 60200, Brno

Restaurace U Korunky Břeclavská 359, 69144, Lednice

Stánek Oáza Komenského 475, 69144, Lednice

Kavárna Irma 21. dubna 23, 69144, Lednice

 Delitree food market Čechyňská 5, 60200, Brno

Restaurace U TESAŘE Grmelova 9, 63900, Brno

Cafe2go Palackého náměstí 126, 68401, Slavkov u Brna

Styl Café Palackého náměstí 82, 68401, Slavkov u Brna

Pod hrází Šmelcovna 1, 68001, Boskovice

Prodejní okno - zmrzlina Cihlářská 42, 60200, Brno

Restaurace U Srnečka Na Návsi 12, 69129, Dolní Věstonice

Stánek a letní terasa U Zrzavého Rona Klentnice 78, 69201, Klentnice

Restaurace U KAŠTANŮ Černopolní 10, 61300, Brno

Točená zmrzlina Bzenecká, 69662, Strážnice

Výdejna poliklinika U Polikliniky 1289, 69801, Veselí nad Moravou

Posezení u oříšku Javorník 309, 69674, Javorník

KOFI - TRUCK Husitská 1364/2, 61200, Brno - Královo Pole

Kavárna Periferie_kafe Libušina třída 4, 62300, Brno

Cukrárna KOLBABA Kounicova 21, 60200, Brno

Vývařovna obědů Za Kovárnou Za Kovárnou 198, 66408, Blažovice

Stánek s občerstvením koupaliště Mokrák Mokrá-Horákov, 66404, Mokrá-Horákov

Výrobna Potters Kitchen s.r.o. Olomoucká 8, 61800, Brno

Občerstvení Chlebíček by Kolbaba Kounicova 21, 60200, Brno

Zmrzkafé Přístavní 20, 63500, Brno

Banyan bistro - OD Kaufland Hodonín Konečná 1, 69501, Hodonín

Zelený dům pohody Petra Jilemnického 1, 69501, Hodonín

Bistro King Point Dukelských bojovníků 156, 67181, Znojmo

Stánek - Zmrzlinový stánek GAMYS Dukelských bojovníků 156, 67181, Znojmo

Restaurace Skanzen Bzenecká 671, 69662, Strážnice

Restaurace - Radějov Radějov 81, 69667, Radějov



Restaurace Venuše Restaurace Zaječí Dlážděná 462, 69105, Zaječí

Pevný stánek zmrzlina Jemelkova 25, 62500, Brno

Kavárna BARČELATO Malátova 20, 61200, Brno

Benzina - občerstvení Bzenec 1564, 69681, Bzenec

Boleradská hospůdka Boleradice 376, 69112, Boleradice

Olympia Coffeeshop Company U dálnice 777, 66442, Modřice

Olympia Cafe ď eiffel U dálnice 777, 66442, Modřice

Olympia Starbucks U dálnice 777, 66442, Modřice

Pizzerie Piccolino Krhov 44, 67901, Krhov

Kavárna Hopík Nádražní 8, 67801, Blansko

Prodejní okno Trdlokafé Masarykova 7, 60200, Brno

Výdejna-kantýna Fabory Czech s r.o. K Letišti 1, 62700, Šlapanice

Penzion U Leopolda Jeneweinova 49, 61700, Brno

Točená zmrzlina - Container Café & Zmrzlina 

Hrušovany

Nádražní 690, 67167, Hrušovany nad Jevišovkou

Čínské bistro, Kaufland Sportovní 21, 61200, Brno

MiKis Food Truck Nádražní 690, 67167, Hrušovany nad Jevišovkou

Hospoda Na Hasičce Krásensko 124, 68304, Krásensko

Bistro Bajker Skandinávská 2, 61900, Brno

Restaurace Vážany Vážany 13, 68201, Vážany

Kebab 99 Skandinávská 2, 61900, Brno

Cafe Gemini, NC Královo Pole Cimburkova 4, 61200, Brno

Restaurace Včelák Nejdecká 171, 69144, Lednice

Foodtruck U Ladné hospůdky Masarykova 30, 69146, Ladná

Sanatorium Vránova Vránova 172, 62100, Brno

Hospůdka U Bulíka Žabovřeská 3, 61600, Brno

Občerstvení u Barona Haase Bítov 1, 67110, Bítov

Kafe v obýváku Bítov 57, 67110, Bítov

KOFI-TRUCK, areál FDN Černopolní 9, 61300, Brno

Restaurace Jídelna IBC Příkop 6, 60200, Brno

Občerstvení Marhaba Kebab Cejl 41, 60200, Brno

Mc Donald´s Dobšická 4, 66902, Znojmo

Restaurace Penzion Golf Kořenec 174, 68001, Kořenec

Kavárna RADOST Městečko 30, 69163, Velké Němčice

Hostinec U Chatrných U Dráhy 15, 69145, Podivín

Restaurace PARNÍK Veslařská 49, 63700, Brno

Stánek Na sklepě Belegrady 204, 69102, Velké Bílovice

Stánek - Jadranská zmrzlina Náměstí 16, 69201, Mikulov

Stánek - Jadranská zmrzlina Kostelní nám. 6, 69201, Mikulov

KFC Netroufalky 16, 62500, Brno

Vinotéka HH Olbrachtova 1744, 66603, Tišnov

Dezerty Martinus Olbrachtova 1744, 66603, Tišnov

Kavárna Ztraceno Bezručova 1751, 66601, Tišnov

Káva U Páva Zámecká 463, 69605, Milotice

Výdejna obědů a kantýna Šmeral Křenová 65, 60200, Brno

Restaurace Hotel Pod Zámkem Hradní 4, 68001, Boskovice

Točená zmrzlina Sušilovo náměstí 55, 68301, Rousínov

Mustafa Kebab Vídeňská 12, 63900, Brno

NADĚJE Velkopavlovická 13, 62800, Brno

Burger King Vídeňská 100, 61900, Brno



Monkey Donkey, jednotka č. 53 Hatě 196, 66902, Chvalovice

Veřejný zábavný areál BUNKR kiosek Horákov 188, 66404, Mokrá-Horákov

Výdejna a kantýna - Šroubárna Jiráskova 50, 69701, Kyjov

RAST caffee Brno Okružní 5, 63800, Brno

Klubový stánkový prodej občerstvení AC Lelekovice Lelekovice 903, 66431, Lelekovice

Terra Technica Hatě 194, 66902, Chvalovice

ZK Kuchyně Morávka Heršpická 5, 63900, Brno

Restaurace penzionu Bohemia Šatov 174, 67122, Šatov

"Ku-Beer" U Hřiště parc. č. 28 Sedlec 39, 69121, Sedlec

Občerstvení Žluťák Pavlov Yacht club Pavlov, 69201, Pavlov

Restaurace Mlýn Sedlec Sedlec 92, 69121, Sedlec

Restaurace VINA HOUSE Brněnská 642, 68401, Slavkov u Brna

Hotel s vinným sklepem Venuše Venušina 2, 69201, Mikulov

Výdejna Stavoprojekta Modřická 56, 66448, Moravany

Výdejna CTP Invetec Evropská 870, 66442, Modřice

Kulturní dům Hlavní 111, 69604, Svatobořice-Mistřín

Odlehčovací služba a denní stacionář Kabátníkova 8, 60200, Brno

Cecilie Café, Arnoldova vila Drobného 26, 60200, Brno

Restaurace Sabaidy třída Kpt. Jaroše 29, 60200, Brno

Kavárna ISETTA Řípská 5, 62700, Brno

Stánek U Jimma (druhá strana rybníka) u rybníku ze strany obce, 68001, Suchý

PF Café Dominikánské náměstí 1, 60200, Brno

Para Bellum Lounge Sukova 4, 60200, Brno

Stánek U Machů u silnice 1. třídy parc.č. 1479/10, 69155, Moravská 

Nová Ves

Zmrzlinový stánek Lidická 3007, 69003, Břeclav

Hospůdka U lampy Hněvkovského 67, 61700, Brno

Točená zmrzlina z Opočna Lesná 64, 67102, Lesná

Stánek se zmrzlinou Citonice 82, 67101, Citonice

Rybí Bistro Nedvědice 434, 59262, Nedvědice

Bistro u parníku Onšov 130, 67102, Onšov

Závodní kuchyně MEZ Nedvědice 173, 59262, Nedvědice

Lužák (kontejner) Zahrádkářská 1, 69618, Lužice

Kavárna - plovoucí kavárna přístav, 69665, Petrov

Bistro Strážnice, 69662, Strážnice

Bar Yellow fish billiard Vaňhalova 2, 62300, Brno

Stánek prodej zmrzliny Kamenice 1, 62500, Brno

Kuchyně "EUROQUICK" Holubice 127, 68351, Holubice

Výdejna - fischer automotive systems GLP park 550, 68351, Holubice

Kurdský kebab Palackého nám. 634, 66501, Rosice

Gelateria ROSICE Palackého nám. 180, 66501, Rosice

Stánek u kostela Podolí 77, 66403, Podolí

Crazy Chefy Náves 86, 66408, Blažovice

Občerstvení U bratrů parc.č.362/10, 66904, Znojmo

Kuchyně - Domov Tyršova 685, 68323, Ivanovice na Hané

The Miners St. James Běhounská 20, 60200, Brno

 McDonalds, Globus Hradecká 40, 62100, Brno

Stánek občerstvení DVOREK ZOO (u žiraf), areál ZOO U zoologické zahrady 46, 63500, Brno

Restaurace Na Fleku Přístavní 12, 63500, Brno

ORLEN-Benzina Bystrcká 46, 63500, Brno



Kantýna Masná Masná 9, 60200, Brno

Stánek Agiberia Škrobárenská 3, 61700, Brno

Restaurace Šmelcovna č.p. 48, 66483, Javůrek

Výroba jídel, expedice Hybešova 546, 66462, Hrušovany u Brna

Restaurace Dadys MoMo Heršpická 5, 63900, Brno

Kavárna U kůzlátka Kopečná 20, 60200, Brno

Kavárna Miluju coffee & beauty Hlinecká 4, 64100, Brno

Krušovická restaurace OMEGA Křídlovická 19, 60300, Brno

MFF Strážnice 2024 - stánek Václav Hrabec - areál 

zámek

Zámecká 2, 69662, Strážnice

MFF Srážnice 2024 - stánek řemeslná zmrzlina - areál 

zámek

Strážnice 2, 69662, Strážnice

MFF Strážnice 2024 - stánek Pizza - areál Zámek Strážnice 2, 69662, Strážnice

MFF Srážnice 2024 - stánek točená zmrzlina - areál 

před amfiteátrem

Strážnice 2, 69662, Strážnice

Restaurace TRUC vietnamské bistro Zemědělská 38, 61300, Brno

MFF Srážnice 2024 - stánek hranolky, trhané maso - 

areál Bludník

Strážnice 2, 69662, Strážnice

Stánek MFF Strážnice 2024 - hamburgery Zámecká 2, 69662, Strážnice

Stánek Tomečková - MFF Strážnice 2024 Před amfiteátrem, 69662, Strážnice

Stánek GULE - MFF Strážnice 2024 Zámecká 2, 69662, Strážnice

Stánek - MFF Strážnice 2024 Zámecká 2, 69662, Strážnice

Stánek MIŠKA - MFF Strážnice 2024 Zámecká 2, 69662, Strážnice

Hospoda - Hostinec pod Věží Olbramovice 23, 67176, Olbramovice

Restaurace na Nádraží Nádražní 46, 69604, Svatobořice-Mistřín


